
 

1 
 

Ostrzeszów dnia: 2024-04-26 

 

Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia Sp. z o. o. 

Al. Wolności 4 
63-500 Ostrzeszów 
………………………………………………. 
[nazwa zamawiającego, adres] 

 
 
 

WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie 

ZAWIADOMIENIE 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. ”Zakup i  sukcesywne dostawy leków do Apteki 

Szpitalnej OCZ w Ostrzeszowie” – znak sprawy OCZ/ZP-3/2024. 

Zamawiający, Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia Sp. z o. o., działając na podstawie art. 253 ust. 

1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), 

zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że w toczącym się postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, jako najkorzystniejsza wybrana została oferta: 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław 

 

Część nr 1: Pakiet 1 za cenę brutto 709 403.84 zł. 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
Złożona oferta nie podlega odrzuceniu i została oceniona jako najkorzystniejsza zgodnie 
z kryteriami oceny ofert określonymi w SWZ. 

KIKGEL Sp. z o.o. 

ul. Skłodowskiej 7  
97-225 Ujazd 

 

Część nr 2: Pakiet 2 za cenę brutto 9 223.20 zł. 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
Złożona oferta nie podlega odrzuceniu i została oceniona jako najkorzystniejsza zgodnie 
z kryteriami oceny ofert określonymi w SWZ. 



 

2 
 

LEK S.A. 

ul. Podlipie 16  
95-010 Stryków 

 

Część nr 3: Pakiet 3 za cenę brutto 131 205.85 zł. 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
Złożona oferta nie podlega odrzuceniu i została oceniona jako najkorzystniejsza zgodnie 
z kryteriami oceny ofert określonymi w SWZ. 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44  
50-502 Wrocław 

 

Część nr 4: Pakiet 4 za cenę brutto 77 023.44 zł. 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
Złożona oferta nie podlega odrzuceniu i została oceniona jako najkorzystniejsza zgodnie 
z kryteriami oceny ofert określonymi w SWZ. 

BIALMED sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46 /48/35 
02-546 Warszawa 

 

Część nr 5: Pakiet 5 za cenę brutto 295 393.50 zł. 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
Złożona oferta nie podlega odrzuceniu i została oceniona jako najkorzystniejsza zgodnie 
z kryteriami oceny ofert określonymi w SWZ. 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44  
50-502 Wrocław 

 

Część nr 6: Pakiet 6 za cenę brutto 27 344.39 zł. 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
Złożona oferta nie podlega odrzuceniu i została oceniona jako najkorzystniejsza zgodnie 
z kryteriami oceny ofert określonymi w SWZ. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław 

 

Część nr 7: Pakiet 7 za cenę brutto 28 297.82 zł. 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
Złożona oferta nie podlega odrzuceniu i została oceniona jako najkorzystniejsza zgodnie 
z kryteriami oceny ofert określonymi w SWZ. 



 

3 
 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44  
50-502 Wrocław 

 

Część nr 8: Pakiet 8 za cenę brutto 86 845.05 zł. 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
Złożona oferta nie podlega odrzuceniu i została oceniona jako najkorzystniejsza zgodnie 
z kryteriami oceny ofert określonymi w SWZ. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław 

 

Część nr 9: Pakiet 9 za cenę brutto 16 583.70 zł. 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
Złożona oferta nie podlega odrzuceniu i została oceniona jako najkorzystniejsza zgodnie 
z kryteriami oceny ofert określonymi w SWZ. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław 

 

Część nr 10: Pakiet 10 za cenę brutto 9 089.60 zł. 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
Złożona oferta nie podlega odrzuceniu i została oceniona jako najkorzystniejsza zgodnie 
z kryteriami oceny ofert określonymi w SWZ. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław 

 

Część nr 11: Pakiet 11 za cenę brutto 30 559.68 zł. 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
Złożona oferta nie podlega odrzuceniu i została oceniona jako najkorzystniejsza zgodnie 
z kryteriami oceny ofert określonymi w SWZ. 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44  
50-502 Wrocław 

 

Część nr 12: Pakiet 12 za cenę brutto 147 960.00 zł. 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
Złożona oferta nie podlega odrzuceniu i została oceniona jako najkorzystniejsza zgodnie 
z kryteriami oceny ofert określonymi w SWZ. 



 

4 
 

Skamex Spółka akcyjna 

ul. Częstochowska 38 /52 
93-121 Łódź 

 

Część nr 17: Pakiet 17 za cenę brutto 33 437.08 zł. 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
Złożona oferta nie podlega odrzuceniu i została oceniona jako najkorzystniejsza zgodnie 
z kryteriami oceny ofert określonymi w SWZ. 

NEOSET PROFI Sp. z o.o. 

ul. Szymanów 9E  
05-532 Góra Kalwaria 

 

Część nr 18: Pakiet 18 za cenę brutto 2 273.40 zł. 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
Złożona oferta nie podlega odrzuceniu i została oceniona jako najkorzystniejsza zgodnie 
z kryteriami oceny ofert określonymi w SWZ. 

BIALMED sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46 /48/35 
02-546 Warszawa 

 

Część nr 20: Pakiet 20 za cenę brutto 275 566.25 zł. 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
Złożona oferta nie podlega odrzuceniu i została oceniona jako najkorzystniejsza zgodnie 
z kryteriami oceny ofert określonymi w SWZ. 

Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert wraz z łączną liczbą 
punktów: 

Zadanie częściowe Nazwa i adres wykonawcy Nazwa kryterium - liczba pkt Razem 

1 - Pakiet 1 Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

1 - Cena - 100.00 

  100,00 

2 - Pakiet 2 KIKGEL Sp. z o.o. 

ul. Skłodowskiej 7 
97-225 Ujazd 

1 - Cena - 100.00 

  100,00 

2 - Pakiet 2 AB-MED HURTOWNIA 
FARMACEUTYCZNA 
BEATA 
BOGDZIEWICZMURMYŁO 

ul. Damrota 147 
43-100 Tychy 

1 - Cena - 48.22 

  48,22 

3 - Pakiet 3 LEK S.A. 

ul. Podlipie 16 
95-010 Stryków 

 

1 - Cena - 100.00 

  100,00 



 

5 
 

4 - Pakiet 4 ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

1 - Cena - 100.00 

  100,00 

5 - Pakiet 5 BIALMED sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

1 - Cena - 100.00 

  100,00 

6 - Pakiet 6 ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

1 - Cena - 100.00 

  100,00 

7 - Pakiet 7 Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

1 - Cena - 100.00 

  100,00 

7 - Pakiet 7 ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

1 - Cena - 99.05 

  99,05 

8 - Pakiet 8 ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

1 - Cena - 100.00 

  100,00 

9 - Pakiet 9 Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

1 - Cena - 100.00 

  100,00 

9 - Pakiet 9 ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

1 - Cena - 86.25 

  86,25 

10 - Pakiet 10 Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

1 - Cena - 100.00 

  100,00 

11 - Pakiet 11 Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

1 - Cena - 100.00 

  100,00 

12 - Pakiet 12 ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

1 - Cena - 100.00 

  100,00 

17 - Pakiet 17 Skamex Spółka akcyjna 

ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

1 - Cena - 100.00 

  100,00 

18 - Pakiet 18 NEOSET PROFI Sp. z o.o. 

ul. Szymanów 9E 
05-532 Góra Kalwaria 

1 - Cena - 100.00 

  100,00 

20 - Pakiet 20 BIALMED sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

1 - Cena - 100.00 

  100,00 

20 - Pakiet 20 Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

1 - Cena - 81.85 

  81,85 

 
  



 

6 
 

Informacja o terminie zawarcia umowy: 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp, zostanie 

zawarta, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia 

przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta przed upływem terminu, o którym 

mowa powyżej, jeżeli zachodzą okoliczności wymienione w art. 264 ust. 2 ustawy Pzp. 


		2024-04-26T12:03:49+0200




